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08433408900320210028400 EJECUTIVO BANCO PICHINCHA 

JUDITH DEL 

CARMEN COMAS DE 

LA HOZ 

LIQUIDACIÓN DE 

CREDITO 
20/02/2024 3 21/02/2024 23/02/2024 

08433408900320190055900 EJECUTIVO 
BANCO DE BOGOTA 

ROBERTO CARLOS 

RAMIREZ PALMERA 

LIQUIDACIÓN DE 

CREDITO 
20/02/2024 3 21/02/2024 23/02/2024 

08433408900320190045800 EJECUTIVO 
CENTRAL DE 

INVERSIONES S.A 

CINDY PAMELA 

TOVAR SIERRA 

 JORGE ANTONIO 

TOVAR LOPEZ 

LIQUIDACIÓN DE 

CREDITO 
20/02/2024 3 21/02/2024 23/02/2024 

08433408900320210012800 EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA 
RUEDA YEPES LUIS 

EDUARDO 

LIQUIDACIÓN DE 

CREDITO 
20/02/2024 3 21/02/2024 23/02/2024 

 

084334089003201600022000 
EJECUTIVO 

COOPERATIVA 

COOMULTIJOJE 

WILMER ESCALANTE 

GUTIERREZ 

LIQUIDACIÓN DE 

CREDITO 
20/02/2024 3 21/02/2024 23/02/2024 

 

Malambo Febrero 20 de 2024 

 

                   De conformidad con lo previsto en el Art. 110 del CGP, para traslado de las partes de la anterior actuación en la fecha y a la hora de las 8:00AM.  

 

                   Cordialmente, 

 

 

LISETH BEATRIZ ESPAÑA GUTIERREZ 
Secretaria 

RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO FECHA 
TÉRMINO 

DÍAS 
INICIO FINALIZA 



RAD: 2021-284 MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA

Notificaciones Judiciales <notificacionesjudiciales@convenir.com.co>
Mar 4/07/2023 10:07
Para: Juzgado 03 Promiscuo Municipal - Atlántico - Malambo <j03prmpalmalambo@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (114 KB)
RAD 2021-284.pdf;

Señor
JUEZ 03 PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO – ATLANTICO
E.      S.      D
 
REF: EJECUTIVO DE BANCO PICHINCHA contra JUDITH DEL CARMEN COMAS
DE LA HOZ
 
RAD: 08433-40-89-003-2021-00284-00

Señor juez, me permito remitir MEMORIAL para su respectivo trámite. 

Cordialmente,

CLAUDIA VICTORIA RUEDA SANTOYO
C.C. 32.697.305 de Barranquilla
T.P.: 59.537 del C. S. de la J.
CONVENIR SAS
Carrera 54 # 68-196 Of. 904
Tel.: (57+5) - 3198883 Ext. 1010
E-mail: notificacionesjudiciales@convenir.com.co
Barranquilla – Colombia
 

NOTA CONFIDENCIAL: Este correo electrónico y cualquier documento adjunto contiene información
propietaria, confidencial o privilegiada que pertenece a Convenir Sistemas de Cobranzas S.A.S. Se
advierte que cualquier divulgación, distribución, copia o acción relacionada al contenido de esta
comunicación, sin la autorización del remitente está totalmente prohibida. Si usted no es el
destinatario, debe destruir este mensaje y notificar al remitente. Se han tomado las precauciones
necesarias para asegurar el envío del correo electrónico libre de virus o contenido malicioso. No
obstante, no podemos asegurar que así sea, por lo cual no nos hacemos responsables de cualquier
daño atribuible al caso. 

CONFIDENTIAL NOTE: This email and any attached document contain proprietary, confidential or
privileged information belonging to Convenir Sistemas de Cobranzas S.A.S. It is advised that any
disclosure, distribution, copy or action related to the content of this communication, without the
authorization of the sender is totally prohibited. If you are not the recipient, you must destroy this
message and notify the sender. Precautions have been taken to ensure that email is free of viruses or
malicious content. However, we can not be sure that this is the case, so we are not liable for any
damage attributable to the case.

mailto:jorge.blanco@convenir.com.co


CLAUDIA VICTORIA RUEDA SANTOYO 
   Abogada 

 

Señor 

JUEZ 03 PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO – ATLANTICO  

E. S. D 

 

REF: EJECUTIVO DE BANCO PICHINCHA contra JUDITH DEL 

CARMEN COMAS DE LA HOZ 

 

 

RAD: 08433-40-89-003-2021-00284-00 

 

 

CLAUDIA VICTORIA RUEDA SANTOYO, de condiciones civiles ya 

conocidas dentro del proceso de referencia, por medio del presente me permito 

presentar liquidación actualizada del crédito. 

 

 

 CAPITAL                                                                                      $24.999.087 

 

CAPITAL RES. 
I. 

ORD. 
% 

MORA INIC.  VIG. FIN – VIG. DIAS $ MORA 

24.999.087,00 382 19,05 28,575 1/04/2022 30/04/2022 30 595.290,76 

24.999.087,00 382 19,05 28,575 1/05/2022 31/05/2022 31 615.133,78 

24.999.087,00 382 19,05 28,575 1/06/2022 30/06/2022 30 595.290,76 

24.999.087,00 801 21,28 31,92 1/07/2022 31/07/2022 31 687.141,57 

24.999.087,00 801 21,28 31,92 1/08/2022 31/08/2022 31 687.141,57 

24.999.087,00 801 21,28 31,92 1/09/2022 30/09/2022 30 664.975,71 

24.999.087,00 1327 24,61 36,915 1/10/2022 31/10/2022 31 794.668,89 

24.999.087,00 1327 24,61 36,915 1/11/2022 30/11/2022 30 769.034,41 

24.999.087,00 1327 24,61 36,915 1/12/2022 31/12/2022 31 794.668,89 

24.999.087,00 1968 27,64 41,46 1/01/2023 31/01/2023 31 892.509,07 

24.999.087,00 1968 27,64 41,46 1/02/2023 28/02/2023 28 806.137,23 

24.999.087,00 1968 27,64 41,46 1/03/2023 31/03/2023 31 892.509,07 

24.999.087,00 472 31,39 47,085 1/04/2023 30/04/2023 30 980.901,68 

24.999.087,00 472 31,39 47,085 1/05/2023 31/05/2023 31 1.013.598,40 

24.999.087,00 472 31,39 47,085 1/06/2023 30/06/2023 30 980.901,68 

              TOTAL INTERESES DE MORA 11.769.903,48 

 

Liquidación del crédito aprobada desde el día 05-12-2020 hasta 31-03-2022 

$ 33.716.341 

 

Liquidación del crédito actualizada desde 01-04-2022 hasta 30-06-2023 

$ 11.769.903 

 

Total liquidación del crédito: $ 45.486.244 



 

 

LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA A CORTE 30 DE 

JUNIO DE 2023 LA SUMA DE CUARENTA Y CINCO MILLONES 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO PESOS $ 45.486.244 



MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO BOGOTA vs ROBERTO RAMIREZ PALMERA rad
559-2019.pdf

Impulso Procesal <impulsoprocesal.litigamos@gmail.com>
Mar 6/06/2023 10:11
Para: Juzgado 03 Promiscuo Municipal - Atlántico - Malambo <j03prmpalmalambo@cendoj.ramajudicial.gov.co>; EDINSON
GUTIERREZ <depen13.2.litigamos@gmail.com> 

1 archivos adjuntos (468 KB)
MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO BOGOTA vs ROBERTO RAMIREZ PALMERA rad 559-2019.pdf;

SEÑOR

JUEZ 03 PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO

E.S.D.

 

REF: PROCESO EJECUTIVO INICIADO POR BANCO DE BOGOTA CONTRA ROBERTO CARLOS
RAMIREZ PALMERA

 

RAD: 559-2019

 

Cordial saludo,

 

JOSE LUIS BAUTE ARENAS, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con C.C.
3.746.303 de Pto. Colombia y con T.P. 68.306 del C.S. de la J, y actuando como Apoderado
Judicial de la parte Demandante, por medio del presente me permito allegarle a su despacho la
respectiva liquidación de crédito según los parámetros legales.



LITIGTAMOS S.A.S 
ABOGADOS ASOCIADOS  

 
SEÑOR 
JUEZ 03 PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO  
E.S.D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO INICIADO POR BANCO DE BOGOTA CONTRA ROBERTO CARLOS 
RAMIREZ PALMERA  
 
RAD: 559-2019 
 
Cordial saludo, 
 
JOSE LUIS BAUTE ARENAS, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con C.C. 
3.746.303 de Pto. Colombia y con T.P. 68.306 del C.S. de la J, y actuando como Apoderado 
Judicial de la parte Demandante, por medio del presente me permito allegarle a su 
despacho la respectiva liquidación de crédito según los parámetros legales.  
 
 

CAPITAL RES. 
I. 

ORD. 
% 

MORA INIC.  VIG. FIN - VIG. DIAS $ MORA 

29,497,430.00 1474  19.03 28.545 29/11/2019 30/11/2019 2 46,778.01 

29,497,430.00 1603  18.91 28.365 01/12/2019 31/12/2019 31 720,487.02 

29,497,430.00 1768  18.77 28.155 01/01/2020 31/01/2020 31 715,152.90 

29,497,430.00 94  19.06 28.59 01/02/2020 29/02/2020 29 679,350.39 

29,497,430.00 ´0205 18.95 28.425 01/03/2020 31/03/2020 31 722,011.05 

29,497,430.00 ´0351 18.69 28.035 01/04/2020 30/04/2020 30 689,133.71 

29,497,430.00 ´0437 18.19 27.285 01/05/2020 31/05/2020 31 693,054.41 

29,497,430.00 ´0505 18.12 27.18 01/06/2020 30/06/2020 30 668,116.79 

29,497,430.00 ´0605 18.12 27.18 01/07/2020 31/07/2020 31 690,387.35 

29,497,430.00 ´0685 18.29 27.435 01/08/2020 31/08/2020 31 696,864.49 

29,497,430.00 ´0769 18.35 27.525 01/09/2020 30/09/2020 30 676,597.30 

29,497,430.00 ´0869 18.09 27.135 01/10/2020 31/10/2020 31 689,244.32 

29,497,430.00 ´0947 17.84 26.76 01/11/2020 30/11/2020 30 657,792.69 

29,497,430.00 1034  17.46 26.19 01/12/2020 31/12/2020 31 665,240.79 

29,497,430.00 1215  17.32 25.98 01/01/2021 31/01/2021 31 659,906.67 

29,497,430.00 ´0064 17.54 26.31 01/02/2021 28/02/2021 28 603,615.74 

29,497,430.00 ´0161 17.41 26.115 01/03/2021 31/03/2021 31 663,335.75 

29,497,430.00 ´0305 17.31 25.965 01/04/2021 30/04/2021 30 638,250.64 

29,497,430.00 ´0407 17.22 25.83 01/05/2021 31/05/2021 31 656,096.59 

29,497,430.00 ´0509 17.21 25.815 01/06/2021 30/06/2021 30 634,563.46 

29,497,430.00 ´0622 17.18 25.77 01/07/2021 31/07/2021 31 654,572.55 

29,497,430.00 ´0804 17.24 25.86 01/08/2021 31/08/2021 31 656,858.60 

29,497,430.00 ´0931 17.19 25.785 01/09/2021 30/09/2021 30 633,826.03 

29,497,430.00 1095  17.08 25.62 01/10/2021 31/10/2021 31 650,762.47 

29,497,430.00 1259  17.27 25.905 01/11/2021 30/11/2021 30 636,775.77 

29,497,430.00 1405  17.46 26.19 01/12/2021 31/12/2021 31 665,240.79 

29,497,430.00 1597  17.66 26.49 01/01/2022 31/01/2022 31 672,860.96 

29,497,430.00 ´0143 18.3 27.45 01/02/2022 28/02/2022 28 629,770.13 

29,497,430.00 ´0256 18.47 27.705 01/03/2022 31/03/2022 31 703,722.65 

29,497,430.00 ´0382 19.05 28.575 01/04/2022 30/04/2022 30 702,407.55 

29,497,430.00 ´0498 19.71 29.565 01/05/2022 31/05/2022 31 750,967.70 

29,497,430.00 ´0617 20.4 30.6 01/06/2022 30/06/2022 30 752,184.47 

29,497,430.00 ´0801 21.28 31.92 01/07/2022 31/07/2022 31 810,786.03 



LITIGTAMOS S.A.S 
ABOGADOS ASOCIADOS  

29,497,430.00 ´0973 22.21 33.315 01/08/2022 31/08/2022 31 846,219.81 

29,497,430.00 1126  23.5 35.25 01/09/2022 30/09/2022 30 866,487.01 

29,497,430.00 1327  24.61 36.915 01/10/2022 31/10/2022 31 937,661.85 

29,497,430.00 1537  25.78 38.67 01/11/2022 30/11/2022 30 950,554.68 

29,497,430.00 1715  27.64 41.46 01/12/2022 31/12/2022 31 1,053,107.41 

29,497,430.00 1968  28.84 43.26 01/01/2023 31/01/2023 31 1,098,828.43 

29,497,430.00 ´0100 30.18 45.27 01/02/2023 28/02/2023 28 1,038,604.51 

29,497,430.00 ´0236 30.84 46.26 01/03/2023 31/03/2023 31 1,175,030.12 

29,497,430.00 ´0472 31.39 47.085 01/04/2023 30/04/2023 30 1,157,405.41 

29,497,430.00 ´0606 30.27 45.405 01/05/2023 31/05/2023 31 1,153,312.64 

              TOTAL INTERESES DE MORA 32,063,927.64 

 
 
CAPITAL       29,497,430.00 

INTERESES  MORATORIOS  LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA :  

DESDE LA 
FECHA : 29-nov-19  HASTA 31-may-23   32,063,927.64 

        

LIQUIDACION CREDITO   61,561,357.64 

 
 

LIQUIDACION DE CREDITO POR VALOR DE: 
 

SESENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL TRECIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE PESOS CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS M/L ($61.561.357.64) 

 
 
  
 
Le agradezco de antemano su colaboración a la menor brevedad posible.  
  
 
Del señor juez 
 
Atentamente, 
 
 
 
JOSE LUIS BAUTE ARENAS  
C.c. 3.746.303 de Pto. Colombia  
T.P. 68.306 del C.S. de la J.  
 



LIQUIDACION DEL CREDITO 08433-40-89-003-2019-00458-00

gabriel de jesus avila peña <gabrieldejesusap@yahoo.es>
Vie 21/04/2023 9:57

Para: Juzgado 03 Promiscuo Municipal - Atlántico - Malambo
<j03prmpalmalambo@cendoj.ramajudicial.gov.co>;pamela1140@hotmail.com <pamela1140@hotmail.com>;jorge-
dts@hotmail.com <jorge-dts@hotmail.com>

1 archivos adjuntos (302 KB)

755250 CINDY PAMELA TOVAR SIERRA CC 1140816544 ICETEX LIQ JUD.pdf;

SEÑOR:
JUEZ TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO- ATLCO
E.S.D.

REFERENCIA:            PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:          CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
DEMANDADAS:         CINDY PAMELA TOVAR SIERRA
                                    JORGE ANTONIO TOVAR LOPEZ
RADICACIÓN:           08433-40-89-003-2019-00458-00

En mi condición de apoderado de la parte demandante dentro del asunto de la referencia, a usted con respeto me
dirijo a fin de manifestarle lo siguiente:

Adjunto con el presente escrito LIQUIDACION DEL CREDITO

El presente correo es enviado a las partes procesales tal como lo dispone la ley 2213 del 2022.

ATTE;

GABRIEL DE JESUS AVILA PEÑA
ABOGADO LITIGANTE
C.C No. 8.639.985
T.P No. 83008
CALLE 23 No. 15-03. Piso 1o.
SABANALARGA-ATLCO.
CEL. 3017574644
EMAIL: gabrieldejesusap@yahoo.es

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AQMkADdkYzkyNWRmLTJ...

1 de 1 21/04/2023, 11:20 a. m.



Deudores: C.C. N° 1140816544

Obligación: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 10,496,337.00        

Bancario Corriente
DESDE HASTA Tasa Efectiva Efectiva     Anual 1.5 Nominal Mensual DÍAS INTERESES

06-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 25 188,950.42               
01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 31 233,333.49               
01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 31 230,755.55               
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 28 213,655.05               
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 31 233,011.61               
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 30 224,975.72               
01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 31 232,689.62               
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 30 224,767.89               
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 31 232,045.34               

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 31 232,474.91               
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 30 224,975.72               
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 31 230,110.03               
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 30 221,957.81               
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 31 228,063.16               
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 31 226,552.27               
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 29 214,861.43               
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 31 228,494.42               
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 30 218,407.63               
01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 31 220,268.59               
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 30 212,426.67               
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 31 219,507.56               

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 31 221,354.79               
01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 30 214,844.46               
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 31 219,181.22               
01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 30 209,475.14               
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 31 212,303.63               
01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 31 210,768.87               
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 28 192,549.31               
01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 31 211,755.77               
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 30 203,863.70               
01-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 31 209,671.17               
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 30 202,801.29               
01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 31 209,231.76               

01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 31 209,890.81               
01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 30 202,588.67               
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 31 208,132.38               
01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 30 203,438.87               
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 31 212,303.63               
01-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 31 214,492.09               
01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 28 200,031.41               
01-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 31 223,306.99               
01-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 30 222,166.24               
01-may-22 31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 31 236,653.59               
01-jun-22 30-jun-22 20.40% 30.60% 2.25% 30 236,133.35               
01-jul-22 31-jul-22 21.28% 31.92% 2.34% 31 253,302.39               

01-ago-22 31-ago-22 22.21% 33.32% 2.43% 31 263,036.37               
01-sep-22 30-sep-22 23.50% 35.25% 2.55% 30 267,469.26               
01-oct-22 31-oct-22 24.61% 36.92% 2.65% 31 287,731.45               
01-nov-22 30-nov-22 25.78% 38.67% 2.76% 30 289,892.14               
01-dic-22 31-dic-22 27.64% 41.46% 2.93% 31 318,072.54               
01-ene-23 31-ene-23 28.84% 43.26% 3.04% 31 329,842.34               
01-feb-23 28-feb-23 30.18% 45.27% 3.16% 28 309,649.41               
01-mar-23 31-mar-23 30.84% 46.26% 3.22% 31 349,160.71               
01-abr-23 30-abr-23 31.39% 47.09% 3.27% 30 342,977.01               

1,637 12,590,357.64     

1,848,222.00        

10,496,337.00     

Elaboró: Hans Luengas Otálora

Intereses de plazo hasta el 05/11/2018:

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotá, 30 de abril de 2023

CINDY PAMELA TOVAR SIERRA

ICETEX 1140816544 HOMOLOGADO CISA 11402029280

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACIÓN

Intereses moratorios desde el 06/11/2018:

Capital:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $24,934,916.64



LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 08433408900320210012800

Vidal Bernal Asociados <info@vidalbernalabogados.com>
Mar 18/07/2023 8:05
Para: Juzgado 03 Promiscuo Municipal - Atlántico - Malambo <j03prmpalmalambo@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (157 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO RUEDA YEPES LUIS EDUARDO.pdf;

Señor
JUEZ TERCERO (3°) PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO
E.S.D.
 
         
RADICADO 08433408900320210012800
TIPO DE PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA
DEMANDADOS RUEDA YEPES LUIS EDUARDO
ASUNTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

HENRY MAURICIO VIDAL MORENO mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., iden�ficado con la
cédula de ciudadanía número 79.127.852 de Bogotá, abogado �tulado en ejercicio, portador de la tarjeta
profesional No. 111215 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado judicial del FONDO
NACIONAL DE GARANTÍAS S.A., subrogatario dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me
permito aportar la liquidación de crédito en el porcentaje que le corresponde al FONDO NACIONAL DE
GARANTÍAS S.A.
 
FAVOR ACUSAR RECIBO DEL CONTENIDO DE ACUERDO CON LA LEY 2213 DE 2022.
 
Cordialmente,

 

 

HENRY MAURICIO VIDAL MORENO
C.C. No. 79.127.852 de Bogotá
T.P. No. 111215 del C. S. de la J.
     

MAURICIO VIDAL MORENO
Representante Legal
VIDAL BERNAL ASOCIADOS LTDA.
Carrera 118 No. 83A-59 Interior 109
Celulares: 3177173550 – 3186009099
Mail: info@vidalbernalabogados.com y/o vidalbernal@gmail.com
Bogotá D.C., - Colombia
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Liquidacion de Obligaciones

Proceso Id: 550919 Referencia: BANCO DE BOGOTA CONTRA RUEDA YEPES LUIS EDUARDO
Obligación: PAGARE Documento No: 72345076

Titular: RUEDA YEPES LUIS EDUARDO Identificacion No: CC72345076
Valor Capital: $52.644.373 Fecha Documento:

  Fecha Vencimiento: 2022-06-21
Concepto:

 

Fecha
Desde

Fecha
Hasta Abonos Saldo

Capital
% Interes Mora

Simple
% Interes Bancario

Corriente EA
% Interes Usura

EA
% Interes Liquidacion

EM Meses Valor
Intereses

2022-06-22 2022-06-30 $0 $52.644.373 0% 20.4% 30.6% 2.2497% 0.3 $355.302,13

2022-07-01 2022-07-31 $0 $52.644.373 0% 21.28% 31.92% 2.3354% 1 $1.229.456,68

2022-08-01 2022-08-31 $0 $52.644.373 0% 22.21% 33.32% 2.4255% 1 $1.276.889,26

2022-09-01 2022-09-30 $0 $52.644.373 0% 23.5% 35.25% 2.5482% 1 $1.341.483,91

2022-10-01 2022-10-31 $0 $52.644.373 0% 24.61% 36.92% 2.6531% 1 $1.396.707,86

2022-11-01 2022-11-30 $0 $52.644.373 0% 25.78% 38.67% 2.7618% 1 $1.453.932,29

2022-12-01 2022-12-31 $0 $52.644.373 0% 27.64% 41.46% 2.9326% 1 $1.543.848,88

2023-01-01 2023-01-31 $0 $52.644.373 0% 28.84% 43.26% 3.0411% 1 $1.600.968,02

2023-02-01 2023-02-28 $0 $52.644.373 0% 30.18% 45.27% 3.1608% 1 $1.663.983,34

2023-03-01 2023-03-31 $0 $52.644.373 0% 30.84% 46.26% 3.2192% 1 $1.694.727,65

2023-04-01 2023-04-30 $0 $52.644.373 0% 31.39% 47.09% 3.2679% 1 $1.720.365,46

2023-05-01 2023-05-31 $0 $52.644.373 0% 30.27% 45.41% 3.1691% 1 $1.668.352,82

2023-06-01 2023-06-30 $0 $52.644.373 0% 29.76% 44.64% 3.1234% 1 $1.644.294,34

2023-07-01 2023-07-18 $0 $52.644.373 0% 30.27% 45.41% 3.1691% 0.58 $967.644,63

 

Valor Capital: $52.644.373

Abonos a Capital: $0

Saldo Capital: $52.644.373

Intereses Moratorios: $19.557.957,27

Abonos a Intereses Moratorios: $0

Saldo Intereses Moratorios: $19.557.957,27

Valor Total Liquidacion: $72.202.330,27

Son: SETENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS
TREINTA PESOS CON VEINTISIETE CENTAVOS



Malambo, 04 de julio de 2023.

MIGUEL ANGEL MARTINEZ ZARATE
Abogado titulado
Cra 44 Nro. 40-20 Ofic. 307.
Cel: 3003147461- 3008994279 Tel. 3403598
MJMTRAMITES@OUTLOOK.COM 
Barranquilla – Atlántico.

SEÑOR(A) JUEZ
JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO-ATL.
E.   S.   D.

REF:  PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR  DE  MINIMA  CUANTIA  DE  LA
COOPERATIVA COOMULTIJOJE, CONTRA WILMER ESCALANTE GUTIERREZ
                                                                             

       RAD: 084334089003201600022000.

ASUNTO: Presento Liquidación del Crédito Actualizada.

MIGUEL  ANGEL  MARTINEZ  ZARATE,  abogado  titulado  en  el  ejercicio  de  la  profesión,

identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando

como apoderado de la parte demandante, por medio del presente escrito presento a usted

señor(a) Juez,  LIQUIDACIÓN DEL CREDITO, solicito a la vez la se la pertinente  ENTREGA

DE TITULOS.

Señor(a) juez espero su pronta colaboración.

MIGUEL ANGEL MARTINEZ ZARATE
C.C. No. 8.740.024 de Barranquilla-Atl.
T.P. No. 132263 del C.S de la Judicatura.
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JUZGADO 03 TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO-ATL.

Demandante: coomultijoje.

Ddo: WILMER ESCALANTE GUTIERREZ.

Rad: 084334089003201600022000.

AÑO 2019

A B C D E F G H

CAPITAL RES. I.ORD %MORA INIC VIG FIN. VIG. DIAS

4 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/04/2019 30/04/2019 30 120.375,00

5 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/05/2019 30/05/2019 30 120.375,00

6 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/06/2019 30/06/2019 30 120.812,50

7 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/07/2019 30/07/2019 30 120.812,50

8 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/08/2019 30/08/2019 30 120.375,00

9 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/09/2019 30/09/2019 30 120.375,00

10 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/10/2019 30/10/2019 30 120.812,50

11 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/11/2019 30/11/2019 30 120.812,50

12 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/12/2019 30/12/2019 30 120.812,50

TOTAL 1.085.562,50

AÑO 2020

A B C D E F G H

CAPITAL RES. I.ORD %MORA INIC VIG FIN. VIG. DIAS

1 5.000.000,00 19,68 19,33 28,995 01/01/2020 30/01/2020 30 120.812,50

2 5.000.000,00 2359 19,21 28,815 01/02/2020 28/02/2020 28 112.058,33

3 5.000.000,00 2359 19,21 28,815 01/03/2020 30/03/2020 30 120.062,50

4 5.000.000,00 8913 19,37 29,055 01/04/2020 30/04/2020 30 121.062,50

5 5.000.000,00 8913 19,37 29,055 01/05/2020 30/05/2020 30 121.062,50

6 5.000.000,00 8913 19,37 29,055 01/06/2020 30/06/2020 30 121.062,50

7 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/07/2020 30/07/2020 30 120.375,00

8 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/08/2020 30/08/2020 30 120.375,00

9 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/09/2020 30/09/2020 30 120.375,00

10 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/10/2020 30/10/2020 30 120.812,50

11 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/11/2020 30/11/2020 30 120.812,50

12 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/12/2020 30/12/2020 30 120.812,50

TOTAL 1.439.683,33

AÑO 2021

A B C D E F G H

CAPITAL RES. I.ORD %MORA INIC VIG FIN. VIG. DIAS

1 5.000.000,00 19,68 19,33 28,995 01/01/2021 30/01/2021 30 120.812,50

2 5.000.000,00 2359 19,21 28,815 01/02/2021 28/02/2021 28 112.058,33

3 5.000.000,00 2359 19,21 28,815 01/03/2021 30/03/2021 30 120.062,50

4 5.000.000,00 8913 19,37 29,055 01/04/2021 30/04/2021 30 121.062,50

5 5.000.000,00 8913 19,37 29,055 01/05/2021 30/05/2021 30 121.062,50

6 5.000.000,00 8913 19,37 29,055 01/06/2021 30/06/2021 30 121.062,50

7 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/07/2021 30/07/2021 30 120.375,00

8 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/08/2021 30/08/2021 30 120.375,00

9 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/09/2021 30/09/2021 30 120.375,00

10 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/10/2021 30/10/2021 30 120.812,50

11 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/11/2021 30/11/2021 30 120.812,50

12 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/12/2021 30/12/2021 30 120.812,50

TOTAL 1.439.683,33

primera liquidacion aprobada, auto fecha 10/10/2017.  $ 8.695.916. 
costas aprobadas, auto fecha 12/12/2017. $ 469.796.

titulos cobrado: $ 1.816.293 + 543.173 + 529.208 = $ 2.888.674.

saldo pendiente por cobrar $: 6.277.038. 

liquidacion adicional aprobada, auto fecha 23/05/2019. $ 8.311.279.



AÑO 2022

A B C D E F G H

CAPITAL RES. I.ORD %MORA INIC VIG FIN. VIG. DIAS

1 5.000.000,00 19,68 19,33 28,995 01/01/2022 30/01/2022 30 120.812,50

2 5.000.000,00 2359 19,21 28,815 01/02/2022 28/02/2022 28 112.058,33

3 5.000.000,00 2359 19,21 28,815 01/03/2022 30/03/2022 30 120.062,50

4 5.000.000,00 8913 19,37 29,055 01/04/2022 30/04/2022 30 121.062,50

5 5.000.000,00 8913 19,37 29,055 01/05/2022 30/05/2022 30 121.062,50

6 5.000.000,00 8913 19,37 29,055 01/06/2022 30/06/2022 30 121.062,50

7 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/07/2022 30/07/2022 30 120.375,00

8 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/08/2022 30/08/2022 30 120.375,00

9 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/09/2022 30/09/2022 30 120.375,00

10 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/10/2022 30/10/2022 30 120.812,50

11 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/11/2022 30/11/2022 30 120.812,50

12 5.000.000,00 1341 19,33 28,995 01/12/2022 30/12/2022 30 120.812,50

TOTAL 1.439.683,33

AÑO 2023

A B C D E F G H

CAPITAL RES. I.ORD %MORA INIC VIG FIN. VIG. DIAS

1 5.000.000,00 19,68 19,33 28,995 01/01/2023 30/01/2023 30 120.812,50

2 5.000.000,00 2359 19,21 28,815 01/02/2023 28/02/2023 28 112.058,33

3 5.000.000,00 2359 19,21 28,815 01/03/2023 30/03/2023 30 120.062,50

4 5.000.000,00 8913 19,37 29,055 01/04/2022 30/04/2023 30 121.062,50

5 5.000.000,00 8913 19,37 29,055 01/05/2023 30/05/2023 30 121.062,50

6 5.000.000,00 8913 19,37 29,055 01/06/2023 30/06/2023 30 121.062,50

7 5.000.000,00 913 19,26 28,89 01/07/2023 30/07/2023 30 120.375,00

TOTAL 836.495,83

 LIQUIDACION DE CREDITO ADICIONAL ANTERIOR $: 8.311.279,00

+

LIQUIDACION DE CREDITO ADICIONAL HASTA 04/07/2023 $: 6.241.108,33

TOTAL LIQUIDACION ADICIONAL DE CREDITO ACTUALIZADA $ : 14.552.387,33


